
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/7 

с. Гатне 
 

Про призначення піклувальника над неповнолітніми 
дітьми *** та *** 
 

        Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону 
дитинства»,ст.ст.243, 244 Сімейного кодексу України, ст.ст.55, 58, 61-64, 67 
Цивільного кодексу України, ст.ст.1, 3, 6, 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», на виконання пункту 79-4 Порядку 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№866, розглянувши висновок служби у справах дітей та сім'ї Гатненської 
сільської ради, з метою здійснення соціального захисту прав та інтересів дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Призначити громадянку ***, *** року народження, яка тимчасово 
проживає за адресою: с. Гатне, ***, піклувальником над неповнолітніми дітьми, 
позбавленими батьківського піклування, ***, *** року народження та ***, *** 
року народження, у зв’язку   перебуванням піклувальника гр. ***, *** року 
народження, на тимчасово окупованій території. 

2. Попередити гр. ***, *** року народження, про персональну 
відповідальність за неналежне виконання обов'язків піклувальника по захисту 
прав та інтересів дітей, передбачену чинним законодавством України. 

3. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
здійснення контролю за захистом прав неповнолітніх ***, ***року народження та 
***, *** року народження.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, соціального 
захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.)  
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/7

